
UCHWAŁA NR 1797/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2006r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu gospodarki odpadami dla 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki – aktualizacja” w Klimontowie. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami) w 
związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 
628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 

 

Wyraża się opinię do projektu „Planu gospodarki odpadami dla Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki – aktualizacja” w Klimontowie, której treść stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Marszałek Województwa 
                                        
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

1. Ujednolicenia wymaga spis treści planu w stosunku do zawartego w nim tekstu. 
2. W ramach gminnego planu gospodarki odpadami zaleca się opracowanie programu 

usuwania materiałów zawierających azbest.  
3. Zweryfikowania wymaga dział 10. Zawarte w nim zadania i cele winny odnosić się do 

gminy, do przedsiębiorców oraz podmiotów funkcjonujących na jej terenie. Nie ma 
potrzeby umieszczania w gminnym planie gospodarki odpadami celów 
obowiązujących na szczeblu krajowym, wojewódzkim i powiatowym. 

4. Weryfikacji wymaga dział 11. Zawarte w nim działania winny się odnosić do EZGDK 
w Klimontowie, bądź ewentualnie do gmin należących do niego. 

5. Weryfikacji wymaga dział 12. Opisany w nim system gospodarki odpadami sektora 
komunalnego winien dotyczyć gospodarki odpadami prowadzonej przez EZGDK  
w Klimontowie w odniesieniu do poszczególnych gmin należących do Związku. 

6. Uzupełnienia wymaga dział 13, w którym należy podać instytucje odpowiedzialne za 
realizację planowanych przedsięwzięć. 

7. Rozwinięcia wymaga dział 14, w którym winny być przedstawione sposoby 
finansowania zamierzonych przedsięwzięć, z uwzględnieniem harmonogramu 
uruchamiania środków finansowych i ich źródeł. 

8. Zaleca się uwzględnienie w projekcie planu selektywnego zbierania opakowań ze 
szkła, w oddzielnych pojemnikach na szkło białe i kolorowe. Przyjęcie takiego 
rozwiązania ułatwi późniejsze zbycie i przetworzenie tych odpadów. 

 


